
 
 

第６回 関西日本ラトビア協会 総会  
在大阪ラトビア共和国名誉領事就任披露パーティ 

 
 
 

平成２６年 7 月１日（火） 

【大阪マルビル 大阪第一ホテル ６階 モナーク】 

 
～本日ご参会の皆様～（50 音順 敬称略） 

池田裕子 石橋民生 石橋さゆみ 伊藤茂男 岩崎泰佑 岩崎和子 岩本泰昌 上野慶三 植村義昭 片寄俊秀  
片寄眞木子 木村宗光 木村咲子 木村弘子 河野眞一郎 河野陽子 小原英明 権藤眞禎 酒見信義  
崎谷千恵 崎谷明弘 笹井幹夫 清水格 清水郁美 正司泰一郎 竹村肇 谷正央 谷本瑞絵 田野吉一 
寺田昇司 寺田万里 東郷武 東郷久野 中川照眞 中川紀子 野井正一 白雪梅 濱口公子 平越國和 
平越真澄 藤田千賀子 藤本昌男 古川岩夫 風呂本武敏 堀田健二 益田信行 益田要子 松本宏 
安田勝 山原一晃  
加藤恭滋 瀧川和民 加藤博 北野雅之 佐竹竜敏 竹中務 谷口泰彦 近久啓太 平田邦彦 本多正幸 
水野義昭 小林正明 金井雅孝 ﾀﾞﾅ・ｱﾝﾃｨﾎﾟﾊﾞ 甲斐丈晴 黒島えりか 八木明子 

 
【ゲスト・留学生】 
ノルマンス・ペンケｹ特命全権大使 ダナ・ルダーカ二等書記官  
天江喜七郎 元外務省関西大使 外務省・浅野尚未大阪分室長 鴻池組・鴻池一季名誉会長  
大林組・潮恵一郎建築事業部企画部部長 神戸市・松田高明国際交流部長、豊島英明課長 
久保田綾子係長 大阪商工会議所国際部・松本啓介課長 大阪市・鳥山孝之都市間交流課長  
加藤晴生 日本ラトビア音楽協会専務理事  
オルガ・アントノノカさん（京都精華大学） 
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式次第 

 

総   会 12 時 00 分 開会  

 

事業報告なたびに監査報告 事務局より 

主催者ならびに来賓挨拶  会 長 東郷 武 

理事長 石橋民生 在大阪ラトビア共和国名誉領事  

ノルマンス・ペンケ特命全権大使 

天江喜七郎 元・外務省関西大使 

 

懇 親 会  12 時 30 分 開宴  

 

◎乾   杯  権藤眞禎 常務理事 

◎音楽 演奏  アポロサクソフォンカルテット 

ｻｯｸｽ奏者：岩本祐加子様 植田藍子様 長井慧己様 額田千春様 

 

       【演目】  

    ♪テイクファイブ 
♪百万本のバラ 
♪上を向いて歩こう～明日があるさ 
 

◎ゲストの紹介・スピーチなど 

◎中 締 め(14:00)   正司泰一郎・常務理事  
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関西日本ラトビア協会【収支報告書】（平成 25 年 4 月 1 日 ～平成 26 年 3 月 31 日） 
（単位：円） 

 
 今年度 前年度 

前期繰越金 1,197,942 1,090,591 

年会費等 
総会等催事会費 
受取利息 

152,000 
514,400 

198 

408,000 
446,000 

237 
 

収 
入 
の 
部 

合計 666,598 904,237 

総会等催事支出 
広告宣伝費 
交際費・雑費 
会報印刷代・送料 

1,022,117 
73,920 
23,087 

229,270 
 

567,970 
73,710 

144,706 
10,500 

支 
出 
の 
部 

合計 1,348,394 796,886 
次期繰越金 516,146 1,197,942 

  
※ 収支報告書につきましては、監事・橘英三郎氏、寺岡志郎氏により監査を受けて承認いた

だいております。 
 
【メモ】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


