第6回 関西日本ラトビア協会 総会 在大阪ラトビア共和国名誉領事就任披露パーティ

平成26年7月1日(火)

【大阪マルビル 大阪第一ホテル 6階 モナーク】

~本日ご参会の皆様~(50音順 敬称略)

池田裕子 石橋民生 石橋さゆみ 伊藤茂男 岩崎泰佑 岩崎和子 岩本泰昌 上野慶三 植村義昭 片寄俊秀 片寄真木子 木村宗光 木村咲子 木村弘子 河野真一郎 河野陽子 小原英明 権藤眞禎 酒見信義 崎谷千恵 崎谷明弘 笹井幹夫 清水格 清水郁美 正司泰一郎 竹村肇 谷正央 谷本瑞絵 田野吉一 寺田昇司 寺田万里 東郷武 東郷久野 中川照眞 中川紀子 野井正一 白雪梅 濱口公子 平越國和 平越真澄 藤田千賀子 藤本昌男 古川岩夫 風呂本武敏 堀田健二 益田信行 益田要子 松本宏 安田勝 山原一晃

加藤恭滋 瀧川和民 加藤博 北野雅之 佐竹竜敏 竹中務 谷口泰彦 近久啓太 平田邦彦 本多正幸 水野義昭 小林正明 金井雅孝 ダナ・アンティポバ 甲斐丈晴 黒島えりか 八木明子

【ゲスト・留学生】

ノルマンス・ペンケケ特命全権大使 ダナ・ルダーカニ等書記官

天江喜七郎 元外務省関西大使 外務省・浅野尚未大阪分室長 鴻池組・鴻池一季名誉会長 大林組・潮恵一郎建築事業部企画部部長 神戸市・松田高明国際交流部長、豊島英明課長 久保田綾子係長 大阪商工会議所国際部・松本啓介課長 大阪市・鳥山孝之都市間交流課長 加藤晴生 日本ラトビア音楽協会専務理事

オルガ・アントノノカさん (京都精華大学)

式次第

総 会 12 時 00 分 開会

事業報告なたびに監査報告 事務局より

主催者ならびに来賓挨拶 会 長 東郷 武

理事長 石橋民生 在大阪ラトビア共和国名誉領事

ノルマンス・ペンケ特命全権大使

天江喜七郎 元・外務省関西大使

懇 親 会 12時30分 開宴

- ◎乾 杯 権藤眞禎 常務理事
- ◎音楽 演奏 アポロサクソフォンカルテット

サックス奏者:岩本祐加子様 植田藍子様 長井慧己様 額田千春様

【演目】

♪テイクファイブ♪百万本のバラ♪上を向いて歩こう~明日があるさ

- ◎ゲストの紹介・スピーチなど
- ◎中 締 め(14:00) 正司泰一郎・常務理事

関西日本ラトビア協会【収支報告書】(平成25年4月1日 ~平成26年3月31日)

(単位:円)

		今年度	前年度
前期繰越金		1,197,942	1,090,591
収	年会費等	152,000	408,000
入	総会等催事会費	514,400	446,000
\mathcal{O}	受取利息	198	237
部			
	合計	666,598	904,237
支	総会等催事支出	1,022,117	567,970
出	広告宣伝費	73,920	73,710
0	交際費・雑費	23,087	144,706
部	会報印刷代・送料	229,270	10,500
	合計	1,348,394	796,886
	次期繰越金	516,146	1,197,942

※ 収支報告書につきましては、監事・橘英三郎氏、寺岡志郎氏により監査を受けて承認いただいております。

【メモ】		